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Exploateringsnämnden 
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Förslag till detaljplan för del av 
fastigheten Väsby 5:1, Kronåsen, 
Tureberg. Anmälan av svar på remiss 

 

 

Förslag till beslut 
 

Exploateringsnämnden noterar innehållet i remissvaret och lägger 

det till handlingarna. 
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Bakgrund 
Sollentuna kommun har skickat Förslag till detaljplan för del av 

fastigheten Väsby 5:1, Kronåsvägen, Kronåsen, Tureberg till 

Stockholms stad för besvarande. Stadsledningskontoret, 

exploateringskontoret, stadsbyggnadskontoret och trafikkontoret 

har svarat i ett gemensamt kontorsyttrande. 
 

Ärendet 
Sollentuna kommun har tagit fram ett förslag till detaljplan för 

fastigheten Väsby 5:1, Kronåsvägen i Kronåsen, Tureberg. Syftet 

med ändringen av detaljplanen är att, inom ramen för den 
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ursprungliga planidén för området, ändra tillåten användning för 

att möjliggöra däckservice inom planområdet. 

Användningsändamålet ändras till verksamheter. Samtidigt 

anpassas avgränsningen mellan kvartersgräns och allmän gata till 

den delvis utbyggda gatan. Planområdet är beläget vid 

Kronåsvägen mellan Europaväg 4 och Esbogatan i Stockholms 

stad. Planen bedöms inte ge upphov till betydande miljöpåverkan. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts gemensamt av stadsledningskontoret, 

exploateringskontoret, stadsbyggnadskontoret och trafikkontoret. 

 

Stadens synpunkter 
Staden är positiv till utbyggnaden av däckverksamheten och ser 

att utbyggnaden bidrar till en utveckling av företagsområdet. 

Staden har dock en rad synpunkter i det gemensamma 

kontorsyttrandet. Dessa bör beaktas i det fortsatta arbetet med 

ändring av detaljplanen.  

 

Exploateringskontorets förslag 
Exploateringskontoret föreslår att exploateringsnämnden noterar 

innehållet i remissvaret och lägger det till handlingarna. 

 

Slut 
 

 

 

 

 

 

Bilagor 
1. Förslag till detaljplan för del av fastigheten Väsby 5:1, 

Kronåsvägen, Kronåsen, Tureberg. Remissvar från 

stadsledningskontoret, exploateringskontoret, 

stadsbyggnadskontoret och trafikkontoret. 


